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WYJASNIENIA TRESCI SIWz

dot.: postepowania o0 udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy:
NO.332.1.2017. Nazwa zadania: Dostawa samochodu ciezarowego fabrycznie
nowego przeznaczonego do przeprowadzania egzaminéw parnstwowych na prawo
jazdy kat. C oraz C+E.

Pytanie numer 1.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe samochodu bez blokady tylnego mostu ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dostawe samochodu bez blokady tylnego
mostu.

Pytanie numer 2.
Zamawiajacy w punkcie XIV - kryteria wyboru ofert, punkt - 2 termin realizacji,
wymaga podania terminu wykonania zaméwienia w petnych miesigcach.
Czy Zamawiajgcy moze zmieni¢ termin wykonania na dni lub tygodnie? Bedzie to
bardziej sprawiedliwe i wygodniejsze dla Wykonawcéw, w okresleniu terminu
dostawy przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

W zwigzku z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, zamawiajgcy nie przedtuza terminu
skfadania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadanig i otwarcia ofert
pozostajg bez zmian.
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